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il UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
@ REKTORI
Nr. JAS& prot. Elbasan, mé 05.05.2026
URDHER

Nr.59 , daté 05 .05.2026

“PER FILLIMIN E PROCESIT ZGJEDHOR DHE DATEN E ZHVILLIMIT TE
ZGJEDHJEVE PER KRYETAR DHE ANETAR TE KESHILLIT STUDENTOR TE
UNIVERSITETIT TE ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”

Né mbéshtjetje té¢ Ligjit Nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé™. nenit 68 t& Statutit t&
Universitetit t¢ Elbasanit “Aleksandér Xhuvani”., si dhe né zbatim t& Rregullores “Pér
organizimin e zgjedhjeve pér Késhillin Studentor té¢ Universitetit t& Elbasanit ““Aleksandér
Xhuvani™, neni 7.

URDHEROJ:

1. Fillimin e procesit zgjedhor pér Kryetar dhe anétar té¢ Ké&shillit Studentor té
Universitetit t& Elbasanit “Aleksandér Xhuvani™ mé daté 06.05.2026.

[RS]

Data e zhvillimit t¢ zgjedhjeve pér Kryetar dhe anétar t€ Késhillit Studentor té
Universitetit t& Elbasanit “Aleksandér Xhuvani™ do t€ jeté¢ mé 08.06.2026.

Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.
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Adresa: Rruga “Ismail Zvma”. Elbasan. Tel. +355 54 252593. www.uniel.edu.al. infoi@uniel.edu.al



